

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.03.1.01.03.01.15.01.5.2	
	PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR Tahun Anggaran 2020		
Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG			
Organisasi : 1.01.03.01. - Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat			
Program : 1.01.03.1.01.03.01.15. - PROGRAM PENINGKATAN INFRASTRUKTUR, TATA RUANG DAN KAWASAN			
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.15.01. - Peningkatan dan pemeliharaan bidang bina marga			
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020			
Lokasi Kegiatan : Kota Kupang, Kabupaten Kupang, TTS, Sabu Raijua, Alor, Lembata, Flores Timur, Sikka, Ende, Ngada, Nagekeo, Manggarai, Manggarai Barat, Manggarai Timur, Sumba Timur, Sumba Barat, Sumba Barat Daya, Belu, Sikka, Jakarta			
Sumber Dana : PAD - PKB, DAU, DAK FISIK, HIBAH,			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Program	1). Pembangunan / Peningkatan Jalan 2). Pembangunan Jembatan 3). Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan 4). Perencanaan Pembangunan Jalan 5). Perencanaan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jalan 6). Pengawasan Pembangunan Jalan dan Jembatan 7). Pengawasan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan		1. - Peningkatan Jalan DAU 315,38 KM - Peningkatan Jalan DAK 42,885 KM - Peningkatan/ Pemeliharaan Rutin PHJD 20,67 KM 2.Pembangunan Jembatan 102 M 3. Rehab./Pemel. Jalan (Fungsional) 84,42 KM - Rehab./Pemel. Jembatan 5 Paket 4.Perencanaan Pembangunan Jalan dan Jembatan 9 Paket 5.Perencanaan Master Plan Jalan 1 Paket 6.Perenc. Rehab./Pemel. Jalan dan Jbt. 12 Paket 7.Pengawasan Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan 21 Paket
Masukan	Dana		Rp. 911.708.858.096

Keluaran	1. Peningk kualitas jln Ruas Ekam (Nonbes) - Baun,Kupang 2. Peningk kualitas jln Ruas Oelmasi-Kukak-Barate,Kupang 3. Peningk kualitas jln Ruas Barate - Manubelon - Naikliu,Kupang 4. Peningk kualitas jln Ruas Naikliu - Oepoli (Bts. Negara),Kupang 5. Peningk kualitas jln Ruas Hansisi - Tanjung Meolao,Kupang 6. Peningk kualitas jln Ruas Oenlasi - Anin - Sp. Sunu - Boking,TTS 7. Peningk kualitas jln Ruas Kapan - Nenas ,TTS 8. Peningk kualitas jln Ruas Nenas-Sutual ,TTS 9. Peningk kualitas jln Ruas Sutual - Noelelo ,TTS 10. Peningk kualitas jln Ruas Seba - Ege ,Sabu Raijua 11. Peningk kualitas jln Ruas Ledeana - Teriu,Sabu Raijua 12. Peningk kualitas jln Ruas Ledemanu-Lobodei,Sabu Raijua 13. Peningk kualitas jln Ruas Baranusa - Puntaru,Alor 14. Peningk kualitas jln Ruas Beangonong - Boloang,Alor 15. Peningk kualitas jln Ruas Kokar - Tulta - Mali,Alor 16. Peningk kualitas jln RuasWatatuku (Sp. Mola) - Mataraben,Alor 17. Peningk kualitas jln Ruas Waiwerang - Sagu,Flores Timur 18. Peningk kualitas jln Ruas Wailebe - Baniona - Waiwerang,Flores Timur 19. Peningk kualitas jln Ruas Ritaebang - Podor - Lamakera,Flores Timur 20. Peningk kualitas jln Ruas Balauring - Wairiang,Lembata 21. Peningk kualitas jln Ruas Waijarang - Wulandoni,Lembata 22. Peningk kualitas jln Ruas Napung - Mali - Mudajebak (Bts. Kab),Sikka 23. Peningk kualitas jln Ruas Wologai - Detukeli,Ende 24. Peningk kualitas jln Ruas Bajawa - Poma,Ngada 25. Peningk kualitas jln Ruas Poma - Mboras (Riung) ,Ngada 26. Peningk kualitas jln Ruas Waiklambu (Bts. Kab) Riung - Mboras,Ngada 27. Peningk kualitas jln Ruas Mbazang (Bts. Kab. Manggarai) - Waepana,Ngada 28. Peningk kualitas jln Ruas Aeramo - Kaburea,Nagekeo 29. Peningk kualitas jln Ruas Pota - Waeklambu (Bts. Kab),Manggarai Timur 30. Peningk kualitas jln Ruas Bealaing - Mukun - Mbazang (Bts. Kab),Manggarai Timur 31. Peningk kualitas jln Ruas Hita - Sp. Tiga - Kedindi ,Manggarai Barat 32. Peningk kualitas jln Ruas Sp. Mohubukul - Lumbung ,Sumba Timur 33. Peningk kualitas jln Ruas Melolo - Kananggar,Sumba Timur 34. Peningk kualitas jln Ruas Kananggar - Ngonggi (Sp. Aukakehok),Sumba Timur 35. Peningk kualitas jln Ruas Ngonggi - Wahang - Malahar ,Sumba Timur 36. Peningk kualitas jln Ruas Malahar - Sp. Tarimbang - Praipaha,Sumba Timur 37. Peningk kualitas jln Ruas Baing - Aukakehok,Sumba Timur 38. Peningk kualitas jln Ruas Waitabula - Bondokodi ,SBD 39. Peningk kualitas jln Ruas Radamata - Ketewer ,SBD 40. Peningk kualitas jln Ruas Bts. Kab. Sumba Barat - Gaura - Bondokodi ,SBD 41. Peningk kualitas jln Ruas Waikabubak - Bts. Kab. Sumba Tengah ,Sumba Barat 42. Peningk kualitas jln Ruas Padedeweri - Padedewatu (Sp. Nihi Watu) - Patiala ,Sumba Barat 43. Peningk kualitas jln Ruas Padedeweri - Wanokaka,Sumba Barat 44. Peningk kualitas jln RuasPatiala - Bts.SBD,Sumba Barat 45. Peningk Kondisi Mantap jln ProvRuas Barate-Manubelon-Naikliu (DAK),Kupang, 46. Peningk Kondisi Mantap jln ProvRuas Naikliu - Oepoli (Bts. Negara)(DAK),Kupang, 47. Peningk Kondisi Mantap jln ProvRuasSp. Noa - Golo Welu (DAK),Manggarai Barat 48. Peningk Kondisi Mantap jln ProvRuas Kondo-Noa-Hita (DAK),Manggarai Barat 49.Peningk dan Pemeliharaan Rutin Ruas jln Penunjang KSPN Komodo(PHJD) 50.Terbangunnya Jembatan Haroe II di Kab. Malaka 51.Terbangunnya Jembatan Nangaguhi di Kab. Sikka 52.Terbangunnya Jembatan (Bijaesahan) Bokong 3 di Kab. Kupang 53.Terbangunnya Jembatan Waema di Kab. Lembata	1. 9,90 KM 2. 1,40 KM 3. 15 KM 4. 2 KM 5. 20 KM 6. 8,55 KM 7. 12,80 KM 8. 9 KM 9. 2 KM 10. 1,50 KM 11. 1,50 KM 12. 1,50 KM 13. 7 KM 14. 13 KM 15. 9 KM 16. 5 KM 17. 4,80 KM 18. 4,50 KM 19. 5 KM 20. 8,28 KM 21. 8,50 KM 22. 8,50 KM 23. 3,80 KM 24. 7 KM 25. 6 KM 26. 7,05 KM 27. 19 KM 28. 6 KM 29. 4 KM 30. 11 KM 31. 3 KM 32. 2 KM 33. 16 KM 34. 7,97 KM 35. 15,22 KM 36. 4,24 KM 37. 13,20 KM 38. 1,60 KM 39. 1,25 KM 40. 5,68 KM 41. 7,52 KM 42. 2,20 KM 43. 1,60 KM 44. 11,32 KM 45. 10,89 KM 46. 1,6 KM 47. 16 KM 48. 14,39 KM 49. 20,67 KM 50. 10 M 51. 12 M 52. 20 M 53. 60 M 54. 21 Paket 55. 34 Paket 56. 30 Paket 57. 2 Lump 58. 14 Paket 59. 2 Paket 60. 80 KM 61. 90 Orang 62. 1 Paket
----------	---	---

	54.Terlaksananya Pengawasan Pemb jln dan Jembatan Prov 55.Tersedianya Dok Perenc Teknis Pemb jln dan Jembatan 56.Meningkatnya Kondisi Mantap jln Prov di Kota Kupang, Kab Kupang, TTS, Belu, Malaka, Sabu Raijua, Alor, Flores Timur, Sumba Barat, Sikka, Malaka, Manggarai, Ende, Ngada, SBD 57.Tersedianya Data Kondisi jln dan Jembatan Prov 58.Terlaksananya Pengawasan Rehab/Pemel jln dan Jembatan Prov 59.Tersedianya Pelayanan Lab 60.Terlaksana master plan jln lingkaran luar pulau semau 61.Tersediannya pelayanan tenaga kontrak 62.Tersedianya Adm Pendukung Prog/Keg	
Hasil	1.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Kupang 2.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab TTS 3.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Sabu Raijua 4.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Lembata 5.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Alor 6.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Flores Timur 7.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Sikka 8.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Ende 9.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Ngada 10.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Nagekeo 11.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Manggarai Timur 12.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Manggarai Barat 13.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Sumba Timur 14.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Sumba Barat Daya 15.Meningkatkan kecepatan tempuh rata-rata kendaraan dan mempersingkat waktu tempuh pada Jalan Prov Di Kab Sumba Barat 16.Meningkatnya Kondisi Mantap Jalan Propinsi di Kab Kupang 17.Meningkatnya Kondisi Mantap Jalan Propinsi di Kab Manggarai Barat 18.Meningkatnya Kondisi Mantap Jalan Propinsi di Kab Manggarai Barat (PHJD) 19.Terbangunnya Jembatan di Jalan Prov 20.Terlaksananya Pengawasan Pembangunan Jalan dan Jembatan Prov 21.Tersedianya Dokumen Perencanaan Teknis Pembangunan Jalan dan Jembatan 22.Meningkatnya Kondisi Mantap Jalan Propinsi 23.Tersedianya Data Kondisi Jalan dan Jembatan Prov 24.Terlaksananya Pengawasan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Prov 25.Tersedianya Alat-Alat Laboratorium Pengujian dan Kalibrasi Alat-Alat Laboratorium 26.Dokumen master plan jalan lingkaran luar pulau semau 27.Terfasilitasi administrasi, pengendalian dan pengawasan pelaksanaan kegiatan bina marga 28.Tersedianya Administrasi Pendukung Program/Kegiatan	1.48,30 KM 2.32,35 KM 3.40,50 KM 4. 16,78 KM 5. 34 KM 6.14,30 KM 7.8,50 KM 8.3,80 KM 9.39,05 KM 10.6 KM 11.15 KM 12.3 KM 13.58,63 KM 14.8,53 KM 15.22,64 KM 16.12,49 KM 17.30,39 KM 18.20,67 KM 19.102 M 20.21 Paket 21.34 Paket 22.30 Paket 23.2 Lump 24.30 Paket 25.2 Paket 26.1 Dokumen 27.12 Bulan 28.1 Paket
Kelompok Sasaran Kegiatan : Jalan Provinsi dalam Kondisi Rusak dan Rusak Berat dan Jembatan Provinsi yang Belum Terbangun atau Rusak Berat		

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				911.708.858.096
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				3.153.240.000
5.2.1.01.	Honorarium PNS				1.473.240.000
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.224.990.000
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)		-		870.390.000
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Fisik		-		599.860.000
	Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan				
	- Nilai pagu pekerjaan > 500 Juta s/d 2,5 Miliar	108.00	OB	955.000	103.140.000
	- Nilai pagu pekerjaan > 2,5 Miliar s/d 10 Miliar	159.00	OB	1.260.000	200.340.000
	- Nilai pagu pekerjaan >10 Miliar	203.00	OB	1.460.000	296.380.000
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)		-		249.935.000
	Perencanaan dan Pengawasan				
	- Nilai pagu pekerjaan s/d 100 Juta	24.00	OB	505.000	12.120.000
	- Nilai pagu pekerjaan >100 Juta s/d 500 Juta	120.00	OB	605.000	72.600.000
	- Nilai pagu pekerjaan > 500 Juta s/d 2,5 Miliar	173.00	OB	955.000	165.215.000
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)		-		20.595.000
	Pengadaan Barang				
	- Nilai pagu pekerjaan s/d 100 Juta	30.00	OP	505.000	15.150.000
	- Nilai pagu pekerjaan >100 Juta s/d 500 Juta	9.00	OP	605.000	5.445.000
	Honorarium Petugas e-Monitoring APBD		-		24.000.000
	- Penanggung Jawab (1 Org)	12.00	OB	500.000	6.000.000
	- Operator (3 Org)	36.00	OB	500.000	18.000.000
	Honorarium Petugas Pelaporan e-Monitoring DAK		-		12.000.000
	- Honor Petugas Pelaporan e-Monitoring DAK (2 Org x 12 Bln)	24.00	OB	500.000	12.000.000
	Honorarium Panitia Peneliti Pelaksanaan Kontrak		-		79.500.000
	Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis dan				
	Pengawasan Teknis				
	- Nilai pagu pekerjaan > 100 Juta s/d 1 Milyar		-		74.800.000
	Ketua (1 Org x 44 Pkt)	44.00	OP	650.000	28.600.000
	Sekretaris (1 Org x 44 Pkt)	44.00	OP	550.000	24.200.000
	Anggota (1 Org x 44 Pkt)	44.00	OP	500.000	22.000.000
	- Nilai pagu pekerjaan > 1 Milyar s/d 5 Milyar		-		4.700.000
	Ketua (1 Org x 2 Pkt)	2.00	OP	850.000	1.700.000
	Sekretaris (1 Org x 2 Pkt)	2.00	OP	800.000	1.600.000
	Anggota (1 Org x 2 Pkt)	2.00	OP	700.000	1.400.000
	Honorarium Panitia Peneliti Pelaksanaan Kontrak		-		239.100.000
	Jasa Konstruksi Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan				
	Jembatan				
	- Nilai pagu pekerjaan > 100 Juta s/d 1 Milyar		-		3.400.000
	Ketua (1 Org x 2 Pkt)	2.00	OP	650.000	1.300.000
	Sekretaris (1 Org x 2 Pkt)	2.00	OP	550.000	1.100.000
	Anggota (1 Org x 2 Pkt)	2.00	OP	500.000	1.000.000
	- Nilai pagu pekerjaan > 1 Milyar s/d 5 Milyar		-		75.200.000
	Ketua (1 Org x 32 Pkt)	32.00	OP	850.000	27.200.000
	Sekretaris (1 Org x 32 Pkt)	32.00	OP	800.000	25.600.000
	Anggota (1 Org x 32 Pkt)	32.00	OP	700.000	22.400.000
	- Nilai pagu pekerjaan > 5 Milyar s/d 25 Milyar		-		142.500.000
	Ketua (1 Org x 50 Pkt)	50.00	OP	1.000.000	50.000.000
	Sekretaris (1 Org x 50 Pkt)	50.00	OP	950.000	47.500.000
	Anggota (1 Org x 50 Pkt)	50.00	OP	900.000	45.000.000
	- Nilai pagu pekerjaan > 25 Milyar s/d 50 Milyar		-		14.400.000
	Ketua (1 Org x 4 Pkt)	4.00	OP	1.250.000	5.000.000
	Sekretaris (1 Org x 4 Pkt)	4.00	OP	1.200.000	4.800.000
	Anggota (1 Org x 4 Pkt)	4.00	OP	1.150.000	4.600.000
	- Nilai pagu pekerjaan > 50 Milyar		-		3.600.000
	Ketua (1 Org x 1 Pkt)	1.00	OP	1.250.000	1.250.000
	Sekretaris (1 Org x 1 Pkt)	1.00	OP	1.200.000	1.200.000
	Anggota (1 Org x 1 Pkt)	1.00	OP	1.150.000	1.150.000

1.01.03.1.01.03.01.15.01. - Peningkatan dan pemeliharaan bidang bina marga

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.1.01.02.	Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa dan Kelompok Unit Kerja Layanan pengadaan Barang dan Jasa				15.600.000
	<i>Pejabat/Panitia Pengadaan Barang / Jasa dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis Pembangunan Jalan dan Jembatan</i>		-		3.600.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan s/d 100 Juta (Pejabat Pengadaan 12 Pkt)</i>	12.00	OP	300.000	3.600.000
	<i>Pejabat/Panitia Pengadaan Barang / Jasa dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Barang</i>		-		11.700.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan s/d 100 Juta (Pejabat Pengadaan 30 Pkt)</i>	30.00	OP	300.000	9.000.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan >100 Juta s/d 500 Juta (Pejabat Pengadaan 9 Pkt)</i>	9.00	OP	300.000	2.700.000
	<i>Sub Kegiatan Peningkatan Pelayanan Jasa Konstruksi dan Laboratorium Teknik</i>		-		300.000
	<i>- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</i>	1.00	OP	300.000	300.000
5.2.1.01.04.	Honorarium Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				201.150.000
	<i>Honorarium Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP/PPHP) Kontrak Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis</i>		-		21.250.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan s/d 100 Juta (PjPHP 12 Pkt)</i>	12.00	OP	300.000	3.600.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan > 100 Juta s/d 1 Milyar</i>		-		15.300.000
	<i>Ketua (1 Org x 9 Pkt)</i>	9.00	OP	650.000	5.850.000
	<i>Sekretaris (1 Org x 9 Pkt)</i>	9.00	OP	550.000	4.950.000
	<i>Anggota (1 Org x 9 Pkt)</i>	9.00	OP	500.000	4.500.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan > 1 Milyar s/d 5 Milyar</i>		-		2.350.000
	<i>Ketua (1 Org x 1 Pkt)</i>	1.00	OP	850.000	850.000
	<i>Sekretaris (1 Org x 1 Pkt)</i>	1.00	OP	800.000	800.000
	<i>Anggota (1 Org x 1 Pkt)</i>	1.00	OP	700.000	700.000
	<i>Honorarium Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP/PPHP) Kontrak Jasa Konsultansi Pengawasan Teknis</i>		-		61.850.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan > 100 Juta s/d 1 Milyar</i>		-		59.500.000
	<i>Ketua (1 Org x 35 Pkt)</i>	35.00	OP	650.000	22.750.000
	<i>Sekretaris (1 Org x 35 Pkt)</i>	35.00	OP	550.000	19.250.000
	<i>Anggota (1 Org x 35 Pkt)</i>	35.00	OP	500.000	17.500.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan > 1 Milyar s/d 5 Milyar</i>		-		2.350.000
	<i>Ketua (1 Org x 1 Pkt)</i>	1.00	OP	850.000	850.000
	<i>Sekretaris (1 Org x 1 Pkt)</i>	1.00	OP	800.000	800.000
	<i>Anggota (1 Org x 1 Pkt)</i>	1.00	OP	700.000	700.000
	<i>Honorarium Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP/PPHP) Kontrak Jasa Konstruksi Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan Paket Fisik TA 2019</i>		-		106.050.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan > 100 Juta s/d 1 Milyar</i>		-		6.800.000
	<i>Ketua (1 Org x 4 Pkt)</i>	4.00	OP	650.000	2.600.000
	<i>Sekretaris (1 Org x 4 Pkt)</i>	4.00	OP	550.000	2.200.000
	<i>Anggota (1 Org x 4 Pkt)</i>	4.00	OP	500.000	2.000.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan > 1 Milyar s/d 5 Milyar</i>		-		23.500.000
	<i>Ketua (1 Org x 10 Pkt)</i>	10.00	OP	850.000	8.500.000
	<i>Sekretaris (1 Org x 10 Pkt)</i>	10.00	OP	800.000	8.000.000
	<i>Anggota (1 Org x 10 Pkt)</i>	10.00	OP	700.000	7.000.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan > 5 Milyar s/d 25 Milyar</i>		-		54.150.000
	<i>Ketua (1 Org x 19 Pkt)</i>	19.00	OP	1.000.000	19.000.000
	<i>Sekretaris (1 Org x 19 Pkt)</i>	19.00	OP	950.000	18.050.000
	<i>Anggota (1 Org x 19 Pkt)</i>	19.00	OP	900.000	17.100.000
	<i>- Nilai pagu pekerjaan > 25 Milyar s/d 50 Milyar</i>		-		21.600.000
	<i>Ketua (1 Org x 6 Pkt)</i>	6.00	OP	1.250.000	7.500.000
	<i>Sekretaris (1 Org x 6 Pkt)</i>	6.00	OP	1.200.000	7.200.000
	<i>Anggota (1 Org x 6 Pkt)</i>	6.00	OP	1.150.000	6.900.000
	<i>Honorarium Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP/PPHP) Pengadaan Barang</i>		-		11.700.000
	<i>- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang</i>	39.00	OP	300.000	11.700.000
	<i>Sub Kegiatan Peningkatan Pelayanan Jasa Konstruksi dan Laboratorium Teknik</i>		-		300.000
	<i>- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pengadaan Barang dan Jasa</i>	1.00	OP	300.000	300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.1.01.06.	Honorarium Petugas Lapangan / Pengawas				31.500.000
	<i>Honorarium Koordinator Direksi Teknis Perencanaan</i>		-		31.500.000
	<i>Koordinator/Direksi Teknis Perencanaan Wilayah Timor 1 (Kota Kupang, Kab. Kupag, Kab. TTS)</i>	7.00	OB	500.000	3.500.000
	<i>Koordinator/Direksi Teknis Perencanaan Wilayah Timor 2 (Kab. TTU, Kab. Belu, Kab. Malaka)</i>	7.00	OB	500.000	3.500.000
	<i>Koordinator/Direksi Teknis Perencanaan Wilayah Timor 3 (Kab. Alor, Kab. Rote Ndao, Kab. Sabu Raijua)</i>	7.00	OB	500.000	3.500.000
	<i>Koordinator/Direksi Teknis Perencanaan Wilayah Sumba 1 (Kab. Sumba Timur, Kab. Sumba Tengah)</i>	7.00	OB	500.000	3.500.000
	<i>Koordinator/Direksi Teknis Perencanaan Wilayah Sumba 2 (Kab. Sumba Barat, Kab. Sumba Barat Daya)</i>	7.00	OB	500.000	3.500.000
	<i>Koordinator/Direksi Teknis Perencanaan Wilayah Flores 1 (Kab. Lembata, Kab. Flores Timur, Kab. Sikka)</i>	7.00	OB	500.000	3.500.000
	<i>Koordinator/Direksi Teknis Perencanaan Wilayah Flores 2 (Kab. Ende, Kab. Ngada, Kab. Nagekeo)</i>	7.00	OB	500.000	3.500.000
	<i>Koordinator/Direksi Teknis Perencanaan Wilayah Flores 3 (Kab. Manggarai Timur, Kab. Manggarai, Kab. Manggarai Barat)</i>	7.00	OB	500.000	3.500.000
	<i>Koordinator/Direksi Teknis Perencanaan Program Hibah Jalan Daerah</i>	7.00	OB	500.000	3.500.000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				1.680.000.000
5.2.1.02.01.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				1.680.000.000
	<i>Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap</i>		-		1.680.000.000
	<i>- Honorarium Tenaga Kontrak (70 Org x 12 Bln)</i>	840.00	OB	2.000.000	1.680.000.000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				12.390.274.145
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				63.000.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				38.000.000
	<i>Sub Kegiatan Perencanaan</i>		-		22.000.000
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan</i>				
	<i>- Belanja Alat Tulis Kantor</i>	1.00	LS	22.000.000	22.000.000
	<i>Sub Kegiatan Peningkatan Pelayanan Jasa</i>		-		16.000.000
	<i>Konstruksi dan Laboratorium Teknik</i>				
	<i>- Dalam Rangka Pelaksanaan Tugas Perbengkelan dan Alat-alat Berat</i>	1.00	LS	2.500.000	2.500.000
	<i>- Dalam Rangka Pelaksanaan Bimbingan Teknik untuk Peningkatan Kompetensi Direksi Teknis</i>	1.00	LS	2.500.000	2.500.000
	<i>- Dalam Rangka Pelaksanaan Pelayanan Laboratorium dan Pengujian</i>	1.00	LS	11.000.000	11.000.000
5.2.2.01.05.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				25.000.000
	<i>- Dalam Rangka Pelaksanaan Tugas Perbengkelan dan Alat-alat Berat</i>	1.00	LS	10.000.000	10.000.000
	<i>Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas</i>		-		15.000.000
	<i>- Dalam Rangka Pelaksanaan Pelayanan Laboratorium dan Pengujian</i>	1.00	LS	15.000.000	15.000.000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				381.296.300
5.2.2.03.03.	Belanja Listrik				15.886.300
	<i>Belanja Listrik</i>		-		15.886.300
	<i>- Biaya Air dan Listrik Gedung selama 1 (satu) Tahun Anggaran (PHJD)</i>	1.00	LS	15.886.300	15.886.300
5.2.2.03.04.	Belanja Jasa Penyusunan Website				70.000.000
	<i>Belanja Jasa Website</i>		-		70.000.000
	<i>- Biaya Pembuatan Website</i>	1.00	LS	70.000.000	70.000.000
5.2.2.03.06.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet				26.760.000
	<i>Belanja Kawat/Faksimili/Internet</i>		-		26.760.000
	<i>- Biaya Internet (100 Mbps) selama 1 (satu) Tahun Anggaran (PHJD)</i>	1.00	LS	26.760.000	26.760.000
5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi				90.000.000
	<i>Belanja Sertifikasi</i>		-		90.000.000
	<i>- Biaya Sertifikasi Dalam Rangka Pelatihan Direksi Teknis (2 Angkatan x 30 Orang)</i>	60.00	OK	1.500.000	90.000.000
5.2.2.03.12.	Belanja Transportasi dan Akomodasi				15.400.000
	<i>Belanja Transportasi dan Akomodasi</i>		-		15.400.000
	<i>- Biaya Akomodasi Kamar Hotel Bagi Narasumber dari Pusat (2 Orang x 7 Hari x 2 Angkatan)</i>	28.00	KAMAR	550.000	15.400.000
5.2.2.03.14.	Belanja Dekorasi				2.000.000
	<i>Belanja Dekorasi</i>		-		2.000.000
	<i>- Biaya Spanduk Dalam Rangka Pelatihan Direksi Teknis (2 Angkatan x 2 Buah)</i>	4.00	BH	500.000	2.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa Kalibrasi				150.000.000
	<i>Belanja Jasa Kalibrasi</i>		-		150.000.000
	- Kalibrasi Alat-alat Laboratorium Pengujian	1.00	LS	150.000.000	150.000.000
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instuktur / Narasumber/ Moderator				11.250.000
	<i>Dalam Rangka Pelatihan Direksi Teknis (2 Angkatan)</i>		-		-
	- Narasumber (5 Hari x 9 Jpl x 2 Angkatan)	90.00	OJPL	125.000	11.250.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				44.000.000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				11.000.000
	- Cetak Bahan Kedinasan (Baliho, Peta, Dokumen Usulan, dll)	1.00	LS	11.000.000	11.000.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				21.500.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		21.500.000
	<i>Sub Kegiatan Perencanaan</i>		-		13.000.000
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan</i>				
	- Penggandaan Dokumen	1.00	LS	13.000.000	13.000.000
	<i>Sub Kegiatan Peningkatan Pelayanan Jasa</i>		-		8.500.000
	<i>Konstruksi dan Laboratorium Teknik</i>				
	- Dalam Rangka Penyusunan Perencanaan dan Pengendalian Pelaksanaan Program Kegiatan	1.00	LS	1.500.000	1.500.000
	- Dalam Rangka Pelaksanaan Bimbingan Teknik untuk Peningkatan Kompetensi Direksi Teknis	1.00	LS	4.000.000	4.000.000
	- Dalam Rangka Pelaksanaan Tugas Perbengkelan dan Alat-alat Berat	1.00	LS	1.000.000	1.000.000
	- Dalam Rangka Pelaksanaan Pelayanan Laboratorium dan Pengujian	1.00	LS	2.000.000	2.000.000
5.2.2.06.03.	Belanja Jilid				11.500.000
	<i>Sub Kegiatan Perencanaan</i>		-		6.000.000
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan</i>				
	- Jilid Dokumen Dinas	1.00	LS	6.000.000	6.000.000
	<i>Sub Kegiatan Peningkatan Pelayanan Jasa</i>		-		5.500.000
	<i>Konstruksi dan Laboratorium Teknik</i>				
	- Dalam Rangka Penyusunan Perencanaan dan Pengendalian Pelaksanaan Program Kegiatan	1.00	LS	1.000.000	1.000.000
	- Dalam Rangka Pelaksanaan Bimbingan Teknik untuk Peningkatan Kompetensi Direksi Teknis	1.00	LS	2.000.000	2.000.000
	- Dalam Rangka Pelaksanaan Tugas Perbengkelan dan Alat-alat Berat	1.00	LS	500.000	500.000
	- Dalam Rangka Pelaksanaan Pelayanan Laboratorium dan Pengujian	1.00	LS	2.000.000	2.000.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				25.630.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				11.230.000
	<i>Sub Kegiatan Perencanaan</i>		-		3.500.000
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan</i>				
	- Makan Kecil/Snack	1.00	LS	3.500.000	3.500.000
	<i>Sub Kegiatan Peningkatan Pelayanan Jasa</i>		-		7.730.000
	<i>Konstruksi dan Laboratorium Teknik</i>				
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat Dalam Rangka Koordinasi dan Evaluasi	1.00	LS	7.730.000	7.730.000
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				14.400.000
	- Belanja Makanan dan Minuman Narasumber, Peserta, dan Panitia Dalam Rangka Bimtek Direksi Teknis (40 Orang x 6 Hari x 2 Kali)	480.00	OH	30.000	14.400.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				2.300.277.700
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				859.600.000
	<i>Sub Kegiatan Perencanaan</i>		-		509.600.000
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan</i>				
	- Dalam Rangka Pengendalian Perencanaan		-		364.000.000
	2 Org 5 hari 20 Trip		-		364.000.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 orang x 20 Trip x 2)	80.00	OT	1.250.000	100.000.000
	- Uang Harian (2 orang x 5 hari x 20 Trip)	200.00	OH	1.000.000	200.000.000
	- Penginapan (2 orang x 4 hari x 20 Trip)	160.00	OH	300.000	48.000.000
	- Biaya Taksi (2 orang x 20 Trip x 4)	160.00	OT	100.000	16.000.000
	- Dalam Rangka Monitoring dan Koordinasi (terkait laporan/aduan kerusakan/bencana, pendampingan, memenuhi undangan, dll)		-		145.600.000
	2 Org 5 hari 8 Trip		-		145.600.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 orang x 8 Trip x 2)	32.00	OT	1.250.000	40.000.000
	- Uang Harian (2 orang x 5 hari x 8 Trip)	80.00	OH	1.000.000	80.000.000
	- Penginapan (2 orang x 4 hari x 8 Trip)	64.00	OH	300.000	19.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Biaya Taksi (2 orang x 8 Trip x 4)	64.00	OT	100.000	6.400.000
	Sub Kegiatan Pembangunan/ Peningkatan Jalan dan Jembatan dengan DAK		-		300.000.000
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi DAK	1.00	LS	300.000.000	300.000.000
	Sub Kegiatan Peningkatan Pelayanan Jasa Konstruksi dan Laboratorium Teknik		-		50.000.000
	- Dalam Rangka Pelaksanaan Tugas Perbengkelan dan Alat-alat Berat	1.00	LS	50.000.000	50.000.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				1.440.677.700
	Kegiatan Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan		-		691.956.000
	- Dalam Rangka Rapat Koordinasi dan Konsultasi (Sinkronisasi/Harmonisasi Program, Konsultasi Regional, Undangan Sosialisasi, dll)	1.00	LS	691.956.000	691.956.000
	Sub Kegiatan Pembangunan/Peningkatan Jalan dan Jembatan dengan DAK		-		297.241.200
	- Dalam Rangka Rapat Koordinasi dan Konsultasi (Konsultasi Program Usulan DAK, Verifikasi Teknis, Konsultasi Program, Sinkronisasi dan Harmonisasi, Sosialisasi Kebijakan dan Peraturan, dll)	1.00	LS	297.241.200	297.241.200
	Sub Kegiatan Program Hibah Jalan Daerah		-		371.480.500
	_ Pelatihan P/KRMS (PHJD)	1.00	LS	83.625.000	83.625.000
	_ Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi/ Pelatihan Peningkatan Kapasitas SDM (Konsultasi Program, Verifikasi Teknis, Sosialisasi Kebijakan dan Peraturan, Pelatihan, dll) (PHJD Insentif 1) (PHJD)	1.00	LS	287.855.500	287.855.500
	Sub Kegiatan Peningkatan Pelayanan Jasa Konstruksi dan Laboratorium Teknik		-		80.000.000
	- Narasumber Pusat Dalam Rangka Pelaksanaan Bimbingan Teknik untuk Peningkatan Kompetensi Tenaga Direksi Teknis (2 Orang)	1.00	LS	30.000.000	30.000.000
	- Dalam Rangka Koordinasi/ Konsultasi Teknis Akreditasi Laboratorium dan Pelayanan Laboratorium Pengujian	1.00	LS	50.000.000	50.000.000
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				846.070.145
5.2.2.20.02.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				346.070.145
	- Biaya Operasional Roda Empat (PHJD)	1.00	LS	100.000.000	100.000.000
	- Biaya Operasional Roda Dua (PHJD)	1.00	LS	46.070.145	46.070.145
	- Biaya Perbaikan Gedung (PHJD)	1.00	LS	200.000.000	200.000.000
5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Jalan, Irigasi dan Jaringan				500.000.000
	Belanja Pemeliharaan Jalan Rutin (Swakelola)		-		500.000.000
	- Pemeliharaan Rutin Jalan di Kota Kupang	1.00	LS	100.000.000	100.000.000
	- Pemeliharaan Rutin Jalan Lingkar Luar Kota Kupang	1.00	LS	100.000.000	100.000.000
	- Baun di Kab. Kupang				
	- Pemeliharaan Rutin Jalan Ruas Oelmasi - Kukak - Barate di Kab. Kupang	1.00	LS	100.000.000	100.000.000
	- Pemeliharaan Rutin Jalan, Ruas Oesao - Buraen di Kab. Kupang	1.00	LS	100.000.000	100.000.000
	- Pemeliharaan Rutin Jalan, Ruas Oemoro - Oekabiti di Kab. Kupang	1.00	LS	100.000.000	100.000.000
5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi				8.730.000.000
5.2.2.21.02.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				8.730.000.000
	Sub Kegiatan Perencanaan Pembangunan/Peningkatan dan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan		-		6.800.000.000
	PR-01P : Perencanaan Teknis Pembangunan Jalan di Pulau Timor 1	1.00	PAKET	500.000.000	500.000.000
	PR-02P : Perencanaan Teknis Pembangunan Jalan di Pulau Timor 2	1.00	PAKET	500.000.000	500.000.000
	PR-03P : Perencanaan Teknis Pembangunan Jalan di Pulau Sumba 1	1.00	PAKET	500.000.000	500.000.000
	PR-04P : Perencanaan Teknis Pembangunan Jalan di Pulau Sumba 2	1.00	PAKET	500.000.000	500.000.000
	PR-05P : Perencanaan Teknis Pembangunan Jalan di Pulau Flores 1	1.00	PAKET	500.000.000	500.000.000
	PR-06P : Perencanaan Teknis Pembangunan Jalan di Pulau Flores 2	1.00	PAKET	500.000.000	500.000.000
	PR-07P : Perencanaan Teknis (Termasuk UPL/UKL) Pembangunan Jalan Penunjang KSPN Komodo (PHJD)	1.00	PAKET	1.100.000.000	1.100.000.000
	PR-08P : Perencanaan Teknis Pembangunan Jembatan	1.00	PAKET	500.000.000	500.000.000
	PR-09P : Perencanaan Teknis Pembangunan Jembatan	1.00	PAKET	500.000.000	500.000.000
	Master Plan Jalan Lingkar Pulau Semau	1.00	PAKET	500.000.000	500.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>PR-10P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>PR-11P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>PR-12P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>PR-13P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>PR-14P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>PR-15P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>PR-16P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>PR-17P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>PR-18P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>PR-19P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>PR-20P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jembatan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>PR-21P : Perencanaan Teknis Rehabilitasi/Pemeliharaan Jembatan</i>	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
	<i>Survey Kondisi Jalan dan Jembatan pada Ruas Jalan Provinsi (tersebar di 22 Kab/Kota se-NTT) DAK FISIK</i>	1.00	Paket	1.930.000.000	1.930.000.000
5.2.3.	BELANJA MODAL				896.165.343.951
5.2.3.04.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor				596.525.000
5.2.3.04.09.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Pick Up				596.525.000
	<i>- Kendaraan Roda Empat (Pick Up) Double Cabin (PHJD)</i>	1.00	UNIT	507.325.000	507.325.000
	<i>- Roda Dua (PHJD)</i>	2.00	UNIT	44.600.000	89.200.000
5.2.3.12.	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				33.450.000
5.2.3.12.14.	Belanja Modal Pengadaan AC				16.725.000
	<i>- AC 1,5 PK (PHJD)</i>	2.00	Unit	8.362.500	16.725.000
5.2.3.12.15.	Belanja Modal Pengadaan TV				16.725.000
	<i>- smart LED TV 65 Inch (PHJD)</i>	1.00	Unit	16.725.000	16.725.000
5.2.3.13.	Belanja Modal Pengadaan Komputer				655.045.000
5.2.3.13.02.	Belanja Modal Pengadaan Personal Computer / AIO				373.525.000
	<i>- Personal Computer untuk Pemetaan (PHJD)</i>	7.00	UNIT	27.875.000	195.125.000
	<i>- Laptop Core i7 (PHJD)</i>	8.00	UNIT	22.300.000	178.400.000
5.2.3.13.04.	Belanja Modal Pengadaan Printer				133.800.000
	<i>- Printer A4 + Scanner (PHJD)</i>	10.00	UNIT	8.920.000	89.200.000
	<i>- Printer A3 (PHJD)</i>	4.00	UNIT	11.150.000	44.600.000
5.2.3.13.05.	Belanja Modal Pengadaan Scaner				142.720.000
	<i>- Scanner A3 (PHJD)</i>	2.00	UNIT	71.360.000	142.720.000
5.2.3.13.09.	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker)				5.000.000
	<i>- Hardisk Eksternal</i>	2.00	Buah	2.500.000	5.000.000
5.2.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair				90.350.000
5.2.3.14.16.	Belanja Modal Pengadaan Meubelair Kantor				90.350.000
	<i>- Meubeler (PHJD)</i>	1.00	LS	90.350.000	90.350.000
5.2.3.17.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio				150.795.000
5.2.3.17.01.	Belanja Modal Pengadaan Kamera				117.345.000
	<i>- Kamera Digital</i>	1.00	UNIT	2.500.000	2.500.000
	<i>- Kamera DSLR (PHJD)</i>	1.00	UNIT	16.725.000	16.725.000
	<i>- Drone (PHJD)</i>	1.00	UNIT	42.370.000	42.370.000
	<i>- Blackvue 900-2CH (PHJD)</i>	4.00	Unit	13.937.500	55.750.000
5.2.3.17.03.	Belanja Modal Pengadaan LCD/Proyektor				33.450.000
	<i>- Over Head Projector (OHP) (PHJD)</i>	3.00	Unit	11.150.000	33.450.000
5.2.3.18.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi				113.328.280
5.2.3.18.08.	Belanja Modal Pengadaan Telepon Seluler				113.328.280
	<i>- Tablet PC (PHJD)</i>	4.00	Unit	13.380.000	53.520.000
	<i>- Ipad (PHJD)</i>	4.00	Unit	14.952.070	59.808.280
5.2.3.20.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur				215.770.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.20.04.	Belanja Modal Pengadaan Alat GPS				16.725.000
	- GPS (PHJD)	2.00	UNIT	8.362.500	16.725.000
5.2.3.20.19.	Belanja Modal Pengadaan Alat Ukur Universal				199.045.000
	- Alat Ukur (PHJD)	1.00	LS	45.175.000	45.175.000
	- Cross Fall (PHJD)	4.00	UNIT	11.150.000	44.600.000
	- Hammer Test (PHJD)	2.00	UNIT	27.875.000	55.750.000
	- Roadroid (PHJD)	4.00	UNIT	13.380.000	53.520.000
5.2.3.22.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium				825.355.684
5.2.3.22.11.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium Pengujian				825.355.684
	- Oven (PHJD)	2.00	UNIT	66.900.000	133.800.000
	- Asphalt Cutter (PHJD)	1.00	UNIT	27.875.000	27.875.000
	- Grass Cutter (PHJD)	2.00	UNIT	3.902.500	7.805.000
	- Gerobak Dorong (PHJD)	2.00	UNIT	1.003.500	2.007.000
	- Rak peralatan Pemeliharaan Rutin (PHJD)	4.00	UNIT	2.787.500	11.150.000
	- Kompor Aspal (PHJD)	1.00	UNIT	3.066.250	3.066.250
	- Concrete Mixer (PHJD)	1.00	UNIT	16.725.000	16.725.000
	- Stamper (PHJD)	1.00	UNIT	19.512.500	19.512.500
	- Mold CBR (PHJD)	5.00	Unit	2.787.500	13.937.500
	- Sand Equivalen Test (PHJD)	10.00	Set	2.230.000	22.300.000
	- Alat Kuat Tekan Mortar Elektrik (PHJD)	1.00	Set	39.025.000	39.025.000
	- Speedy Moisture Test	4.00	Buah	15.000.000	60.000.000
	- Mesin Cord Drill (PHJD)	2.00	Set	27.875.000	55.750.000
	- Mata Cord Drill Ø 4" (10,2 cm) (PHJD)	2.00	Buah	1.338.000	2.676.000
	- Kertas Extrasi Aspal (PHJD)	10.00	Pack	557.500	5.575.000
	- Sand Cone + Pasir Kwarsa (PHJD)	30.00	Set	2.787.500	83.625.000
	- Timbangan Lengan Untuk Aspal (Manual) (PHJD)	2.00	Unit	2.787.500	5.575.000
	- Pigno Meter 1000 ?C untuk Aspal (PHJD)	3.00	Buah	1.951.250	5.853.750
	- Cetakan Silinder (PHJD)	12.00	Buah	1.449.500	17.394.000
	- Cetakan Kubus (PHJD)	6.00	Buah	1.059.250	6.355.500
	- Termo Meter Suhu 300 ?C (PHJD)	2.00	Buah	892.000	1.784.000
	- Termo Meter Suhu 1000 ?C (PHJD)	2.00	Buah	1.533.342	3.066.684
	- Batu Pori Uji Konsolidasi (PHJD)	10.00	Buah	836.250	8.362.500
	- Alat Uji Daktilitas (PHJD)	2.00	UNIT	27.875.000	55.750.000
	- Mesin Compaction Agregat Elektrik (PHJD)	2.00	UNIT	27.875.000	55.750.000
	- Alat Uji Permeabilitas Falling Head Kecil (PHJD)	3.00	Set	3.345.000	10.035.000
	Sub Kegiatan Peningkatan Pelayanan Jasa Konstruksi dan Laboratorium Teknik		-		150.600.000
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	OP	300.000	300.000
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	OP	300.000	300.000
	- Pemeliharaan Alat-alat Laboratorium Pengujian	1.00	PAKET	50.000.000	50.000.000
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium Pengujian (swakelola)	1.00	PAKET	100.000.000	100.000.000
5.2.3.23.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan				858.347.944.987
5.2.3.23.01.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan.				858.347.944.987
	1. Belanja Pegawai		-		480.300.000
	Honorarium Direksi Pekerjaan Pengawasan dan Pembangunan/Pengawasan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan		-		480.300.000
	- Koordinator Wilayah Direksi Teknis/Ketua Tim Teknis	198.00	OB	450.000	89.100.000
	- Quantity Control/Sekretaris Tim Teknis	489.00	OB	400.000	195.600.000
	- Quality Control/Anggota Tim Teknis	489.00	OB	400.000	195.600.000
	2. Belanja Barang dan Jasa		-		32.368.913.811
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		90.628.000
	- Sub Kegiatan Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan	1.00	LS	29.000.000	29.000.000
	- Penyusunan Laporan Pelaksanaan Kegiatan DAK (Reguler)	1.00	LS	3.801.000	3.801.000
	- Penyusunan Laporan Pelaksanaan Kegiatan DAK (Penugasan)	1.00	LS	2.077.000	2.077.000
	- ATK (PHJD)	1.00	LS	55.750.000	55.750.000
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		50.750.000
	Belanja cetak		-		24.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Kegiatan Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan		-		24.000.000
	- Cetak Bahan Kedinasan (Baliho, Peta, Dokumen Usulan, dll)	1.00	LS	24.000.000	24.000.000
	Belanja Penggandaan		-		13.250.000
	Kegiatan Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan		-		13.250.000
	- Penggandaan Bahan Kedinasan	1.00	LS	13.250.000	13.250.000
	Belanja Jilid		-		13.500.000
	Kegiatan Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan		-		13.500.000
	- Jilid Bahan Kedinasan	1.00	LS	13.500.000	13.500.000
	Belanja Makanan dan Minuman		-		13.000.000
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		-		13.000.000
	Kegiatan Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan		-		13.000.000
	- Makanan Kecil/Snack	1.00	LS	13.000.000	13.000.000
	Belanja Perjalanan Dinas		-		9.111.216.000
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		9.111.216.000
	Sub Kegiatan Pembangunan Jalan dengan DAU		-		8.037.720.000
	- Dalam Rangka Pengendalian Pekerjaan		-		6.898.878.000
	Kab. Kupang 6 Pkt 3 Org 2 hari 9 Trip		-		356.400.000
	- Transport PP (6 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	324.00	OT	50.000	16.200.000
	- Uang Harian (6 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	324.00	OH	1.000.000	324.000.000
	- Penginapan (6 Paket x 3 orang x 1 hari x 9 Trip)	162.00	OH	100.000	16.200.000
	TTS 4 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip		-		399.600.000
	- Transport PP (4 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	216.00	OT	50.000	10.800.000
	- Uang Harian (4 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	324.00	OH	1.000.000	324.000.000
	- Penginapan (4 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	216.00	OH	300.000	64.800.000
	Alor 4 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip		-		604.800.000
	- Tiket Pesawat (PP) (4 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	216.00	OT	800.000	172.800.000
	- Uang Harian (4 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	324.00	OH	1.000.000	324.000.000
	- Penginapan (4 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	216.00	OH	300.000	64.800.000
	- Biaya Taksi (4 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	432.00	OT	100.000	43.200.000
	Sabu Raijua 3 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip		-		567.000.000
	- Tiket Pesawat (PP) (3 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	162.00	OT	1.450.000	234.900.000
	- Uang Harian (3 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	243.00	OH	1.000.000	243.000.000
	- Penginapan (3 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	162.00	OH	350.000	56.700.000
	- Biaya Taksi (3 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	324.00	OT	100.000	32.400.000
	Lembata 2 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip		-		306.396.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	108.00	OT	837.000	90.396.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	162.00	OH	1.000.000	162.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	108.00	OH	300.000	32.400.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	216.00	OT	100.000	21.600.000
	Flores Timur 3 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip		-		454.086.000
	- Tiket Pesawat (PP) (3 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	162.00	OT	803.000	130.086.000
	- Uang Harian (3 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	243.00	OH	1.000.000	243.000.000
	- Penginapan (3 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	162.00	OH	300.000	48.600.000
	- Biaya Taksi (3 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	324.00	OT	100.000	32.400.000
	Sikka 1 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip		-		140.400.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	54.00	OT	600.000	32.400.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	81.00	OH	1.000.000	81.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	54.00	OH	300.000	16.200.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	108.00	OT	100.000	10.800.000
	Ende 1 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip		-		157.410.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	54.00	OT	915.000	49.410.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	81.00	OH	1.000.000	81.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	54.00	OH	300.000	16.200.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	108.00	OT	100.000	10.800.000
	Ngada 4 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip	-	-	-	723.600.000
	- Tiket Pesawat (PP) (4 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	216.00	OT	1.350.000	291.600.000
	- Uang Harian (4 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	324.00	OH	1.000.000	324.000.000
	- Penginapan (4 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	216.00	OH	300.000	64.800.000
	- Biaya Taksi (4 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	432.00	OT	100.000	43.200.000
	Nagekeo 1 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip	-	-	-	180.900.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	54.00	OT	1.350.000	72.900.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	81.00	OH	1.000.000	81.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	54.00	OH	300.000	16.200.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	108.00	OT	100.000	10.800.000
	Manggarai Timur 2 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip	-	-	-	372.600.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	108.00	OT	1.450.000	156.600.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	162.00	OH	1.000.000	162.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	108.00	OH	300.000	32.400.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	216.00	OT	100.000	21.600.000
	Manggarai Barat 2 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip	-	-	-	371.196.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	108.00	OT	1.437.000	155.196.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	162.00	OH	1.000.000	162.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	108.00	OH	300.000	32.400.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	216.00	OT	100.000	21.600.000
	Sumba Timur 6 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip	-	-	-	1.053.000.000
	- Tiket Pesawat (PP) (6 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	324.00	OT	1.250.000	405.000.000
	- Uang Harian (6 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	486.00	OH	1.000.000	486.000.000
	- Penginapan (6 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	324.00	OH	300.000	97.200.000
	- Biaya Taksi (6 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	648.00	OT	100.000	64.800.000
	Sumba Barat 4 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip	-	-	-	692.280.000
	- Tiket Pesawat (PP) (4 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	216.00	OT	1.205.000	260.280.000
	- Uang Harian (4 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	324.00	OH	1.000.000	324.000.000
	- Penginapan (4 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	216.00	OH	300.000	64.800.000
	- Biaya Taksi (4 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	432.00	OT	100.000	43.200.000
	Sumba Barat Daya 3 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip	-	-	-	519.210.000
	- Tiket Pesawat (PP) (3 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	162.00	OT	1.205.000	195.210.000
	- Uang Harian (3 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	243.00	OH	1.000.000	243.000.000
	- Penginapan (3 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	162.00	OH	300.000	48.600.000
	- Biaya Taksi (3 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	324.00	OT	100.000	32.400.000
	- Dalam Rangka Peneliti Pelaksanaan Kontrak	-	-	-	1.138.842.000
	Kab. Kupang 6 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip	-	-	-	99.000.000
	- Transport PP (6 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	36.00	OT	50.000	1.800.000
	- Uang Harian (6 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	90.00	OH	1.000.000	90.000.000
	- Penginapan (6 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	72.00	OH	100.000	7.200.000
	TTS 4 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip	-	-	-	75.600.000
	- Transport PP (4 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	24.00	OT	50.000	1.200.000
	- Uang Harian (4 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	60.00	OH	1.000.000	60.000.000
	- Penginapan (4 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	48.00	OH	300.000	14.400.000
	Alor 4 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip	-	-	-	98.400.000
	- Tiket Pesawat (PP) (4 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	24.00	OT	800.000	19.200.000
	- Uang Harian (4 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	60.00	OH	1.000.000	60.000.000
	- Penginapan (4 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	48.00	OH	300.000	14.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Biaya Taksi (4 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	48.00	OT	100.000	4.800.000
	Sabu Rajjua 3 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		87.300.000
	- Tiket Pesawat (PP) (3 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	18.00	OT	1.450.000	26.100.000
	- Uang Harian (3 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	45.00	OH	1.000.000	45.000.000
	- Penginapan (3 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	36.00	OH	350.000	12.600.000
	- Biaya Taksi (3 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	36.00	OT	100.000	3.600.000
	Lembata 2 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		49.644.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	12.00	OT	837.000	10.044.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	30.00	OH	1.000.000	30.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	24.00	OH	300.000	7.200.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	24.00	OT	100.000	2.400.000
	Flores Timur 3 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		73.854.000
	- Tiket Pesawat (PP) (3 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	18.00	OT	803.000	14.454.000
	- Uang Harian (3 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	45.00	OH	1.000.000	45.000.000
	- Penginapan (3 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	36.00	OH	300.000	10.800.000
	- Biaya Taksi (3 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	36.00	OT	100.000	3.600.000
	Sikka 1 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		23.400.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	600.000	3.600.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	15.00	OH	1.000.000	15.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	12.00	OH	300.000	3.600.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Ende 1 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		25.290.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	915.000	5.490.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	15.00	OH	1.000.000	15.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	12.00	OH	300.000	3.600.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Ngada 4 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		111.600.000
	- Tiket Pesawat (PP) (4 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	24.00	OT	1.350.000	32.400.000
	- Uang Harian (4 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	60.00	OH	1.000.000	60.000.000
	- Penginapan (4 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	48.00	OH	300.000	14.400.000
	- Biaya Taksi (4 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	48.00	OT	100.000	4.800.000
	Nagekeo 1 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		27.900.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	1.350.000	8.100.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	15.00	OH	1.000.000	15.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	12.00	OH	300.000	3.600.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Manggarai Timur 2 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		57.000.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	12.00	OT	1.450.000	17.400.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	30.00	OH	1.000.000	30.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	24.00	OH	300.000	7.200.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	24.00	OT	100.000	2.400.000
	Manggarai Barat 2 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		56.844.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	12.00	OT	1.437.000	17.244.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	30.00	OH	1.000.000	30.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	24.00	OH	300.000	7.200.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	24.00	OT	100.000	2.400.000
	Sumba Timur 6 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		163.800.000
	- Tiket Pesawat (PP) (6 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	36.00	OT	1.250.000	45.000.000
	- Uang Harian (6 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	90.00	OH	1.000.000	90.000.000
	- Penginapan (6 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	72.00	OH	300.000	21.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Biaya Taksi (6 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4) Sumba Barat 4 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip	72.00	OT	100.000	7.200.000
	- Tiket Pesawat (PP) (4 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	24.00	OT	1.205.000	28.920.000
	- Uang Harian (4 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	60.00	OH	1.000.000	60.000.000
	- Penginapan (4 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	48.00	OH	300.000	14.400.000
	- Biaya Taksi (4 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4) Sumba Barat Daya 3 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip	48.00	OT	100.000	4.800.000
	- Tiket Pesawat (PP) (3 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	18.00	OT	1.205.000	21.690.000
	- Uang Harian (3 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	45.00	OH	1.000.000	45.000.000
	- Penginapan (3 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	36.00	OH	300.000	10.800.000
	- Biaya Taksi (3 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	36.00	OT	100.000	3.600.000
	Sub Kegiatan Pembangunan Jalan Dengan DAK Reguler		-		283.500.000
	- Dalam Rangka Pengendalian Pekerjaan Kab. kupang 1 Pkt 3 Org 5 hari 8 Trip		-		151.200.000
	- Transport PP (1 Paket x 3 orang x 8 Trip x 2)	48.00	OT	50.000	2.400.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 5 hari x 8 Trip)	120.00	OH	1.000.000	120.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 4 hari x 8 Trip)	96.00	OH	300.000	28.800.000
	- Dalam Rangka Peneliti Pelaksanaan Kontrak Kab. kupang 1 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		18.900.000
	- Transport PP (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	50.000	300.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	15.00	OH	1.000.000	15.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	12.00	OH	300.000	3.600.000
	- Dalam Rangka Pengendalian Pekerjaan Kab. kupang 1 Pkt 3 Org 5 hari 5 Trip		-		94.500.000
	- Transport PP (1 Paket x 3 orang x 5 Trip x 2)	30.00	OT	50.000	1.500.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 5 hari x 5 Trip)	75.00	OH	1.000.000	75.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 4 hari x 5 Trip)	60.00	OH	300.000	18.000.000
	- Dalam Rangka Peneliti Pelaksanaan Kontrak		-		18.900.000
	- Dalam Rangka Pengendalian (PHJD) Kab. kupang 1 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip	1.00	LS	100.000.000	100.000.000
	- Transport PP (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	50.000	300.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	15.00	OH	1.000.000	15.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	12.00	OH	300.000	3.600.000
	Sub Kegiatan Pembangunan Jalan Dengan DAK Penugasan		-		489.996.000
	- Dalam Rangka Pengendalian Kegiatan Manggarai Barat 2 Pkt 3 Org 5 hari 8 Trip		-		435.552.000
	- Transport PP (2 Paket x 3 orang x 8 Trip x 2)	96.00	OT	1.437.000	137.952.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 5 hari x 8 Trip)	240.00	OH	1.000.000	240.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 4 hari x 8 Trip)	192.00	OH	300.000	57.600.000
	- Dalam Rangka Peneliti Pelaksanaan Kontrak Manggarai Barat 2 Pkt 3 Org 5 hari 1 Trip		-		54.444.000
	- Transport PP (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	12.00	OT	1.437.000	17.244.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 5 hari x 1 Trip)	30.00	OH	1.000.000	30.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 4 hari x 1 Trip)	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Sub Kegiatan Pembangunan Jalan dengan PHJD		-		300.000.000
	- Dalam Rangka Koordinasi (PHJD)	1.00	LS	200.000.000	200.000.000
	Belanja Jasa Konsultansi		-		23.103.319.811
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan		-		23.103.319.811
	Sub Kegiatan Pengawasan Pembangunan/Peningkatan Jalan dengan DAK Reguler dan Penugasan		-		1.634.000.000
	1 PW-01P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan DAK Reguler (DAK Reguler)	1.00	PAKET	562.000.000	562.000.000
	2 PW-02P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan Sp. Noa - Golo Welu (DAK Penugasan)	1.00	PAKET	536.000.000	536.000.000
	3 PW-03P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan Kondo-Noa-Hita (DAK Penugasan)	1.00	PAKET	536.000.000	536.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Sub Kegiatan Pengawasan Program Hibah Jalan Daerah		-		2.311.664.000
	1 PW-04P : Pengawasan Teknis Peningkatan dan Pemeliharaan Rutin Ruas Jalan Penunjang KSPN Komodo Ruas Sp. Nggorang - Sp. Wangkung - Kondo (PHJD)	1.00	PAKET	2.311.664.000	2.311.664.000
	Sub Kegiatan Pengawasan Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan DAU (tersebar sesuai paket fisik)		-		19.157.655.811
	2 PW-06P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan di Kabupaten Kupang 1	1.00	PAKET	718.608.000	718.608.000
	3 PW-07P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Kabupaten Kupang 2	1.00	PAKET	329.475.600	329.475.600
	4 PW-08P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan di Kabupaten Kupang 3	1.00	PAKET	823.608.000	823.608.000
	5 PW-09P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kabupaten Kupang 4	1.00	PAKET	471.750.000	471.750.000
	6 PW-10P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kabupaten Kupang 5	1.00	PAKET	892.854.000	892.854.000
	7 PW-11P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kabupaten TTS 1	1.00	PAKET	678.091.500	678.091.500
	8 PW-12P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kabupaten TTS 2	1.00	PAKET	480.351.750	480.351.750
	9 PW-13P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan di Kabupaten TTS 3	1.00	PAKET	575.412.000	575.412.000
	10 PW-14P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Kabupaten TTU, Belu dan Malaka	1.00	PAKET	315.806.250	315.806.250
	11 PW-15P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kabupaten Sabu Raijua 1	1.00	PAKET	477.531.000	477.531.000
	12 PW-16P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kabupaten Sabu Raijua 2	1.00	PAKET	590.730.750	590.730.750
	13 PW-17P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan di Kabupaten Alor 1	1.00	PAKET	763.608.000	763.608.000
	14 PW-18P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kabupaten Alor 2	1.00	PAKET	903.429.000	903.429.000
	15 PW-19P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan di Kabupaten Alor 3	1.00	PAKET	231.804.000	231.804.000
	16 PW-20P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan di Kabupaten Lembata	1.00	PAKET	689.508.000	689.508.000
	17 PW-21P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jembatan di Kabupaten Lembata	1.00	PAKET	495.000.000	495.000.000
	18 PW-22P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kabupaten Flores Timur	1.00	PAKET	830.625.000	830.625.000
	19 PW-23P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Kabupaten Sikka	1.00	PAKET	806.992.500	806.992.500
	20 PW-24P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Kabupaten Ende	1.00	PAKET	996.432.750	996.432.750
	21 PW-25P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kabupaten Ngada	1.00	PAKET	496.797.750	496.797.750
	22 PW-26P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kabupaten Ngada	1.00	PAKET	660.318.000	660.318.000
	23 PW-27P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kabupaten Ngada	1.00	PAKET	848.025.000	848.025.000
	24 PW-28P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan di Kabupaten Ngada dan Manggarai Timur	1.00	PAKET	413.304.000	413.304.000
	25 PW-29P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan di Kabupaten Ngada dan Nagekeo	1.00	PAKET	306.804.000	306.804.000
	26 PW-30P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kab. Manggarai Timur, Manggarai dan Manggarai Barat	1.00	PAKET	561.804.000	561.804.000
	27 PW-31P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan di Kab. Sumba Timur 1	1.00	PAKET	785.412.000	785.412.000
	28 PW-32P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Kab. Sumba Timur 2	1.00	PAKET	701.604.000	701.604.000
	29 PW-33P : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan di Kab. Sumba Timur 3	1.00	PAKET	917.347.200	917.347.200
	30 PW-34P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kab. Sumba Barat 1	1.00	PAKET	449.513.761	449.513.761

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	31 PW-35P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kab. Sumba Barat	1.00	PAKET	573.581.280	573.581.280
	2				
	32 PW-36P : Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jalan di Kab. Sumba Barat	1.00	PAKET	371.526.720	371.526.720
	Daya				
	3. Belanja Modal		-		643.152.210.545
	Sub Kegiatan Pembangunan/Peningkatan Jalan		-		432.043.760.000
	(DAU)				
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Kupang		-		66.524.720.000
	1 Ekam (Nonbes) - Baun		-		9.900.000.000
	- GO	9.90	KM	1.000.000.000	9.900.000.000
	2 Oelmasi - Kukak - Barate		-		5.217.520.000
	- HRS	1.40	KM	3.726.800.000	5.217.520.000
	3 Barate - Manubelon - Naikliu		-		16.500.000.000
	- GO	12.00	KM	1.000.000.000	12.000.000.000
	- GO+	3.00	KM	1.500.000.000	4.500.000.000
	4 Naikliu - Oepoli (Bts. Negara)		-		7.453.600.000
	- HRS	2.00	KM	3.726.800.000	7.453.600.000
	6 Hansisi - Tanjung Meolao		-		27.453.600.000
	- GO	14.00	KM	1.000.000.000	14.000.000.000
	- GO+	4.00	KM	1.500.000.000	6.000.000.000
	- HRS	2.00	KM	3.726.800.000	7.453.600.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. TTS		-		48.710.800.000
	7 Oenlasi - Anin - Sp. Sunu - Boking		-		14.003.600.000
	- GO	6.55	KM	1.000.000.000	6.550.000.000
	- HRS	2.00	KM	3.726.800.000	7.453.600.000
	8 Kapan - Nenas		-		15.526.800.000
	- GO	11.80	KM	1.000.000.000	11.800.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	9 Nenas - Sutual		-		11.726.800.000
	- GO	8.00	KM	1.000.000.000	8.000.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	10 Sutual - Noelelo		-		7.453.600.000
	- HRS	2.00	KM	3.726.800.000	7.453.600.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Sabu Raijua		-		16.770.600.000
	11 Seba - Ege		-		5.590.200.000
	- HRS	1.50	KM	3.726.800.000	5.590.200.000
	12 Ledeara - Teriu		-		5.590.200.000
	- HRS	1.50	KM	3.726.800.000	5.590.200.000
	13 Ledeara - Lobodei		-		5.590.200.000
	- HRS	1.50	KM	3.726.800.000	5.590.200.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Alor		-		44.907.200.000
	14 Baranusa - Puntaru		-		9.726.800.000
	- GO	6.00	KM	1.000.000.000	6.000.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	15 Beangonong - Boloang		-		15.726.800.000
	- GO	12.00	KM	1.000.000.000	12.000.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	16 Kokar - Tulta - Mali		-		11.726.800.000
	- GO	8.00	KM	1.000.000.000	8.000.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	17 Watatuku (Sp. Mola) - Mataraben		-		7.726.800.000
	- GO	4.00	KM	1.000.000.000	4.000.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Lembata		-		22.983.600.000
	18 Balauring - Wairiang		-		11.006.800.000
	- GO	7.28	KM	1.000.000.000	7.280.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	19 Waijarang - Wulandoni		-		11.976.800.000
	- GO	6.00	KM	1.000.000.000	6.000.000.000
	- GO+	1.50	KM	1.500.000.000	2.250.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Flores Timur		-		14.300.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	20 Waiwerang - Sagu		-		4.800.000.000
	- GO	4.80	KM	1.000.000.000	4.800.000.000
	21 Wailebe - Baniona - Waiwerang		-		4.500.000.000
	- GO	4.50	KM	1.000.000.000	4.500.000.000
	22 Ritaebang - Podor - Lamakera		-		5.000.000.000
	- GO	5.00	KM	1.000.000.000	5.000.000.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Sikka		-		9.250.000.000
	23 Napung - Mali - Mudajebak (Bts. Kab)		-		9.250.000.000
	- GO	7.00	KM	1.000.000.000	7.000.000.000
	- GO+	1.50	KM	1.500.000.000	2.250.000.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Ende		-		6.526.800.000
	24 Wologai - Detukeli		-		6.526.800.000
	- GO	2.80	KM	1.000.000.000	2.800.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Ngada		-		50.230.400.000
	25 Bajawa - Poma		-		10.726.800.000
	- GO	4.00	KM	1.000.000.000	4.000.000.000
	- GO+	2.00	KM	1.500.000.000	3.000.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	26 Poma - Mboras (Riung)		-		11.453.600.000
	- GO	4.00	KM	1.000.000.000	4.000.000.000
	- HRS	2.00	KM	3.726.800.000	7.453.600.000
	27 Waiklambu (Bts. Kab) Riung - Mboras		-		7.050.000.000
	- GO	7.05	KM	1.000.000.000	7.050.000.000
	28 Mbazang (Bts. Kab. Manggarai) - Waepana		-		21.000.000.000
	- GO	15.00	KM	1.000.000.000	15.000.000.000
	- GO+	4.00	KM	1.500.000.000	6.000.000.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Manggarai Timur		-		20.453.600.000
	30 Pota - Waeklambu (Bts. Kab)		-		6.726.800.000
	- GO	3.00	KM	1.000.000.000	3.000.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	31 Bealaing - Mukun - Mbazang (Bts. Kab)		-		13.726.800.000
	- GO	10.00	KM	1.000.000.000	10.000.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Manggarai Barat		-		3.000.000.000
	33 Hita - Sp. Tiga - Kedindi		-		3.000.000.000
	- GO	3.00	KM	1.000.000.000	3.000.000.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Sumba Timur		-		78.945.440.000
	34 Sp. Mohubukul - Lumbung		-		7.453.600.000
	- HRS	2.00	KM	3.726.800.000	7.453.600.000
	35 Melolo - Kananggar		-		18.726.800.000
	- GO	15.00	KM	1.000.000.000	15.000.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	36 Kananggar - Ngonggi (Sp. Aukakehok)		-		15.378.240.000
	- GO	1.17	KM	1.000.000.000	1.170.000.000
	- GO+	5.00	KM	1.500.000.000	7.500.000.000
	- HRS	1.80	KM	3.726.800.000	6.708.240.000
	37 Ngonggi - Wahang - Malahar		-		17.946.800.000
	- GO	14.22	KM	1.000.000.000	14.220.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	38 Malahar - Sp. Tarimbang - Praipaha		-		4.240.000.000
	- GO	4.24	KM	1.000.000.000	4.240.000.000
	39 Baing - Aukakehok		-		15.200.000.000
	- GO	9.20	KM	1.000.000.000	9.200.000.000
	- GO+	4.00	KM	1.500.000.000	6.000.000.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Sumba Barat		-		10.384.224.000
	Daya		-		
	40 Waitabula - Bondokodi		-		1.600.000.000
	- GO	1.60	KM	1.000.000.000	1.600.000.000
	41 Radamata - Ketewer		-		1.250.000.000
	- GO	1.25	KM	1.000.000.000	1.250.000.000
	42 Bts. Kab. Sumba Barat - Gaura - Bondokodi		-		7.534.224.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- GO	5.00	KM	1.000.000.000	5.000.000.000
	- HRS	0.68	KM	3.726.800.000	2.534.224.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Sumba Barat		-		30.329.576.000
	43 Waikabubak - Bts. Kab. Sumba Tengah		-		11.610.200.000
	- GO	6.02	KM	1.000.000.000	6.020.000.000
	- HRS	1.50	KM	3.726.800.000	5.590.200.000
	44 Padedeweri - Padedewatu (Sp. Nihi Watu) - Patiala		-		2.200.000.000
	- GO	2.20	KM	1.000.000.000	2.200.000.000
	45 Padedeweri - Wanokaka		-		1.600.000.000
	- GO	1.60	KM	1.000.000.000	1.600.000.000
	46 Patiala - Bts. Kab Sumba Barat Daya		-		14.919.376.000
	- GO	10.00	KM	1.000.000.000	10.000.000.000
	- HRS	1.32	KM	3.726.800.000	4.919.376.000
	Peningkatan Jalan Provinsi di Kab. Nagekeo		-		8.726.800.000
	29 Aeramo - Kaburea		-		8.726.800.000
	- GO	5.00	KM	1.000.000.000	5.000.000.000
	- HRS	1.00	KM	3.726.800.000	3.726.800.000
	Sub Kegiatan Pembangunan/Peningkatan Jalan dengan DAK Reguler		-		41.106.604.000
	1 Peningkatan Jalan Barate-Manubelon-Naikliu (10,90 KM)	1.00	Paket	37.268.000.000	37.268.000.000
	2 Peningkatan Jalan Naikliu - Oepoli (Bts. Negara)	1.60	KM	2.399.127.500	3.838.604.000
	Sub Kegiatan Pembangunan/Peningkatan Jalan dengan DAK Penugasan		-		92.946.392.000
	1 Peningkatan Jalan Sp. Noa - Golo Welu	16.00	KM	3.028.025.000	48.448.400.000
	2 Peningkatan Jalan Kondo-Noa-Hita (14,39 KM)	1.00	Paket	44.497.992.000	44.497.992.000
	Sub Kegiatan Program Hibah Jalan Daerah		-		77.055.454.545
	1 Peningkatan dan Pemeliharaan Rutin Ruas Jalan Penunjang KSPN Komodo (PHJD) (20,67 KM)	1.00	Paket	77.055.454.545	77.055.454.545
	Kota Kupang 2 Pkt 3 Org 2 hari 7 Trip		-		21.000.000
	- Transport Lokal (2 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	84.00	OT	250.000	21.000.000
	Kab. kupang 5 Pkt 3 Org 2 hari 7 Trip		-		231.000.000
	- Transport PP (5 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	210.00	OT	50.000	10.500.000
	- Uang Harian (5 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	210.00	OH	1.000.000	210.000.000
	- Penginapan (5 Paket x 3 orang x 1 hari x 7 Trip)	105.00	OH	100.000	10.500.000
	TTS 2 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		155.400.000
	- Transport PP (2 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	84.00	OT	50.000	4.200.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	126.00	OH	1.000.000	126.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	84.00	OH	300.000	25.200.000
	TTU 1 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		79.800.000
	- Transport PP (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	42.00	OT	100.000	4.200.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	63.00	OH	1.000.000	63.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	42.00	OH	300.000	12.600.000
	Belu 2 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		211.344.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	84.00	OT	516.000	43.344.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	126.00	OH	1.000.000	126.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	84.00	OH	300.000	25.200.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	168.00	OT	100.000	16.800.000
	Malaka 1 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		105.672.000
	- Dalam Rangka Pengendalian Kegiatan		-		3.681.552.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	42.00	OT	516.000	21.672.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	63.00	OH	1.000.000	63.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	42.00	OH	300.000	12.600.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	84.00	OT	100.000	8.400.000
	Alor 1 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		117.600.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	42.00	OT	800.000	33.600.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	63.00	OH	1.000.000	63.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	42.00	OH	300.000	12.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	84.00	OT	100.000	8.400.000
	Sabu Rajjua 3 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		441.000.000
	- Tiket Pesawat (PP) (3 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	126.00	OT	1.450.000	182.700.000
	- Uang Harian (3 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	189.00	OH	1.000.000	189.000.000
	- Penginapan (3 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	126.00	OH	350.000	44.100.000
	- Biaya Taksi (3 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	252.00	OT	100.000	25.200.000
	Flores Timur 1 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		117.726.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	42.00	OT	803.000	33.726.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	63.00	OH	1.000.000	63.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	42.00	OH	300.000	12.600.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	84.00	OT	100.000	8.400.000
	Sikka 2 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		218.400.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	84.00	OT	600.000	50.400.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	126.00	OH	1.000.000	126.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	84.00	OH	300.000	25.200.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	168.00	OT	100.000	16.800.000
	Ende 6 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		734.580.000
	- Tiket Pesawat (PP) (6 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	252.00	OT	915.000	230.580.000
	- Uang Harian (6 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	378.00	OH	1.000.000	378.000.000
	- Penginapan (6 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	252.00	OH	300.000	75.600.000
	- Biaya Taksi (6 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	504.00	OT	100.000	50.400.000
	Ngada 4 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		562.800.000
	- Tiket Pesawat (PP) (4 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	168.00	OT	1.350.000	226.800.000
	- Uang Harian (4 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	252.00	OH	1.000.000	252.000.000
	- Penginapan (4 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	168.00	OH	300.000	50.400.000
	- Biaya Taksi (4 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	336.00	OT	100.000	33.600.000
	Manggarai 1 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		144.900.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	42.00	OT	1.450.000	60.900.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	63.00	OH	1.000.000	63.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	42.00	OH	300.000	12.600.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	84.00	OT	100.000	8.400.000
	Sumba Timur 1 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		136.500.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	42.00	OT	1.250.000	52.500.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	63.00	OH	1.000.000	63.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	42.00	OH	300.000	12.600.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	84.00	OT	100.000	8.400.000
	Sumba Barat 2 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		269.220.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	84.00	OT	1.205.000	101.220.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	126.00	OH	1.000.000	126.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	84.00	OH	300.000	25.200.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	168.00	OT	100.000	16.800.000
	Sumba Barat Daya 1 Pkt 3 Org 3 hari 7 Trip		-		134.610.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 2)	42.00	OT	1.205.000	50.610.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 7 Trip)	63.00	OH	1.000.000	63.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 7 Trip)	42.00	OH	300.000	12.600.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 7 Trip x 4)	84.00	OT	100.000	8.400.000
	- Dalam Rangka Peneliti Pelaksanaan Kontrak		-		525.936.000
	Kota Kupang 2 Pkt 3 Org 2 hari 1 Trip		-		3.000.000
	- Transport Lokal (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	12.00	OT	250.000	3.000.000
	Kab. kupang 5 Pkt 3 Org 2 hari 1 Trip		-		33.000.000
	- Transport PP (5 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	30.00	OT	50.000	1.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Uang Harian (5 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	30.00	OH	1.000.000	30.000.000
	- Penginapan (5 Paket x 3 orang x 1 hari x 1 Trip)	15.00	OH	100.000	1.500.000
	TTS 2 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		22.200.000
	- Transport PP (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	12.00	OT	50.000	600.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	18.00	OH	1.000.000	18.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	12.00	OH	300.000	3.600.000
	TTU 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		11.400.000
	- Transport PP (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	100.000	600.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	Belu 2 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		30.192.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	12.00	OT	516.000	6.192.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	18.00	OH	1.000.000	18.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	12.00	OH	300.000	3.600.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	24.00	OT	100.000	2.400.000
	Malaka 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		15.096.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	516.000	3.096.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Alor 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		16.800.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	800.000	4.800.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Sabu Rajiua 3 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		63.000.000
	- Tiket Pesawat (PP) (3 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	18.00	OT	1.450.000	26.100.000
	- Uang Harian (3 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	27.00	OH	1.000.000	27.000.000
	- Penginapan (3 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	18.00	OH	350.000	6.300.000
	- Biaya Taksi (3 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	36.00	OT	100.000	3.600.000
	Flores Timur 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		16.818.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	803.000	4.818.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Sikka 2 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		31.200.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	12.00	OT	600.000	7.200.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	18.00	OH	1.000.000	18.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	12.00	OH	300.000	3.600.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	24.00	OT	100.000	2.400.000
	Ende 6 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		104.940.000
	- Tiket Pesawat (PP) (6 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	36.00	OT	915.000	32.940.000
	- Uang Harian (6 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	54.00	OH	1.000.000	54.000.000
	- Penginapan (6 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	36.00	OH	300.000	10.800.000
	- Biaya Taksi (6 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	72.00	OT	100.000	7.200.000
	Ngada 4 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		80.400.000
	- Tiket Pesawat (PP) (4 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	24.00	OT	1.350.000	32.400.000
	- Uang Harian (4 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	- Penginapan (4 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	24.00	OH	300.000	7.200.000
	- Biaya Taksi (4 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	48.00	OT	100.000	4.800.000
	Manggarai 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		20.700.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	1.450.000	8.700.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Sumba Timur 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		19.500.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	1.250.000	7.500.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Sumba Barat 2 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		38.460.000
	- Tiket Pesawat (PP) (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	12.00	OT	1.205.000	14.460.000
	- Uang Harian (2 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	18.00	OH	1.000.000	18.000.000
	- Penginapan (2 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	12.00	OH	300.000	3.600.000
	- Biaya Taksi (2 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	24.00	OT	100.000	2.400.000
	Sumba Barat Daya 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		19.230.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	1.205.000	7.230.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Sub Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan		-		4.207.488.000
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		4.207.488.000
	2. Belanja Barang dan Jasa		-	37.268.000.000	4.207.488.000
	3. Belanja Modal Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan		-		178.139.032.631
	Sub Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan		-		178.139.032.631
	Pemeliharaan Berkala Jalan (Dikontrakan)		-		178.139.032.631
	Rehabilitasi/Pemeliharaan Berkala Jalan		-		178.139.032.631
	1 Perintis Kemerdekaan, CS di Kota Kupang (1,53 KM)	1.00	PAKET	14.083.565.609	14.083.565.609
	2 H. R. Koroh di Kota Kupang	1.00	KM	7.000.000.000	7.000.000.000
	3 Lingkar Luar Kota Kupang - Tablolong di Kab. Kupang	1.00	KM	1.912.500.000	1.912.500.000
	4 Lingkar Luar Kota Kupang - Baun di Kab. Kupang (2,05 KM)	1.00	PAKET	3.912.500.000	3.912.500.000
	5 Oesao - Buraen di Kab. Kupang (6,05 KM)	1.00	PAKET	11.562.500.000	11.562.500.000
	6 Oelmasi - Kukak - Barate di Kab. Kupang (0,40 KM)	1.00	PAKET	765.000.000	765.000.000
	7 Oemoro - Oekabiti di Kab. Kupang (2,60 KM)	1.00	PAKET	4.972.500.000	4.972.500.000
	8 Soe - Kapan di Kab. TTS (3,70 KM)	1.00	PAKET	7.076.250.000	7.076.250.000
	9 Sp. Niki-niki - Oenlasi di Kab. TTS (1,05 KM)	1.00	PAKET	2.008.125.000	2.008.125.000
	10 Halilulik - Bts. Kab. Malaka dan Atambua - Weluli di Kab. Belu	1.00	KM	1.912.500.000	1.912.500.000
	11 Bts. Kab. Belu - Sanleo - Sp. Welaus di Kab. Malaka (1,55 KM)	1.00	PAKET	2.964.375.000	2.964.375.000
	12 Seba - Ege di Kab. Sabu Raijua (5,40 KM)	1.00	PAKET	10.327.500.000	10.327.500.000
	13 Ledeanan - Teriu di Kab. Sabu Raijua (0,75 KM)	1.00	PAKET	1.434.375.000	1.434.375.000
	14 Ledemanu - Lobodei di Kab. Sabu Raijua (3,70 KM)	1.00	PAKET	7.076.250.000	7.076.250.000
	15 Kalabahi - Kokar di Kab. Alor (9,61 KM)	1.00	PAKET	18.387.500.000	18.387.500.000
	16 Ritaebang - Podor - Lamakera di Kab. Flores Timur	6.00	KM	1.912.500.000	11.475.000.000
	17 Waepare - Bola dan Maumere - Magepanda di Kab. Sikka (2,26 KM)	1.00	PAKET	4.322.250.000	4.322.250.000
	18 Napung - Mali - Mudajebak (Bts. Kab) di Kab. Sikka (5,40 KM)	1.00	PAKET	10.327.500.000	10.327.500.000
	19 Ende - Nuabosi di Kab. Ende (0,95 KM)	1.00	PAKET	1.816.875.000	1.816.875.000
	20 Detusoko - Maurole di Kab. Ende (5,32 KM)	1.00	PAKET	10.174.500.000	10.174.500.000
	21 Kaburea (Bts. Kab) - Maukaro - Nabe di Kab. Ende	5.00	KM	1.912.500.000	9.562.500.000
	22 Nabe - Ranakolo di Kab. Ende	1.00	KM	1.912.500.000	1.912.500.000
	23 Maurole - Kotabaru - Koro (Bts. Kab) Sikka di Kab. Ende (0,90 KM)	1.00	PAKET	1.721.250.000	1.721.250.000
	24 Bajawa - Poma di Kab. Ngada (3,05 KM)	1.00	PAKET	5.833.125.000	5.833.125.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	25 Mboras (Riung) - Danga di Kab. Ngada (5,52 KM)	1.00	PAKET	10.557.000.000	10.557.000.000
	26 Malanuza - Maumbawa di Kab. Ngada (3,80 KM)	1.00	PAKET	7.267.500.000	7.267.500.000
	27 Sp. Cumbi - Golo Cala - Iteng di Kab. Manggarai (1,05 KM)	1.00	PAKET	2.000.000.000	2.000.000.000
	28 Waikabubak - Bts. Kab. Sumba Tengah di Kab. Sumba Barat (0,93 KM)	1.00	PAKET	1.773.592.022	1.773.592.022
	29 Patiala - Bts. Kab Sumba Barat Daya di Kab. Sumba Barat (1,05 KM)	1.00	PAKET	2.000.000.000	2.000.000.000
	30 Radamata - Ketewer di Kab. Sumba Barat Daya (1,05 KM)	1.00	PAKET	2.000.000.000	2.000.000.000
5.2.3.24.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jembatan				35.136.780.000
5.2.3.24.04.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jembatan Penyebrangan di atas Air				35.136.780.000
	2. Belanja Barang dan Jasa		-		786.780.000
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		786.780.000
	Sub Kegiatan Pembangunan Jembatan		-		786.780.000
	- Dalam Rangka Pengendalian Kegiatan		-		729.162.000
	Kab. kupang 1 Pkt 3 Org 3 hari 9 Trip		-		89.100.000
	- Transport PP (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	54.00	OT	50.000	2.700.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 9 Trip)	81.00	OH	1.000.000	81.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 9 Trip)	54.00	OH	100.000	5.400.000
	Lembata 1 Pkt 3 Org 5 hari 9 Trip		-		223.398.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	54.00	OT	837.000	45.198.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 5 hari x 9 Trip)	135.00	OH	1.000.000	135.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 4 hari x 9 Trip)	108.00	OH	300.000	32.400.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	108.00	OT	100.000	10.800.000
	Malaka 1 Pkt 3 Org 5 hari 9 Trip		-		206.064.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	54.00	OT	516.000	27.864.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 5 hari x 9 Trip)	135.00	OH	1.000.000	135.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 4 hari x 9 Trip)	108.00	OH	300.000	32.400.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	108.00	OT	100.000	10.800.000
	Sikka 1 Pkt 3 Org 5 hari 9 Trip		-		210.600.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 2)	54.00	OT	600.000	32.400.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 5 hari x 9 Trip)	135.00	OH	1.000.000	135.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 4 hari x 9 Trip)	108.00	OH	300.000	32.400.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 9 Trip x 4)	108.00	OT	100.000	10.800.000
	- Dalam Rangka Peneliti Pelaksanaan Kontrak		-		57.618.000
	Kab. kupang 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		9.900.000
	- Transport PP (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	50.000	300.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	100.000	600.000
	Lembata 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		17.022.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	837.000	5.022.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Malaka 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		15.096.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	516.000	3.096.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Sikka 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		15.600.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	600.000	3.600.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	837.000	5.022.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	Sikka 1 Pkt 3 Org 3 hari 1 Trip		-		15.600.000
	- Tiket Pesawat (PP) (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 2)	6.00	OT	600.000	3.600.000
	- Uang Harian (1 Paket x 3 orang x 3 hari x 1 Trip)	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	- Penginapan (1 Paket x 3 orang x 2 hari x 1 Trip)	6.00	OH	300.000	1.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Biaya Taksi (1 Paket x 3 orang x 1 Trip x 4)	12.00	OT	100.000	1.200.000
	3. Belanja Modal		-		34.350.000.000
	Belanja Modal Pembangunan Jembatan		-		26.900.000.000
	1 Pembangunan Jembatan Haroe II di Kab. Malaka	10.00	M	240.000.000	2.400.000.000
	2 Pembangunan Jembatan (Bijaesahan) Bokong 3 di Kab. Kupang	20.00	M	250.000.000	5.000.000.000
	3 Pembangunan Jembatan Waema di Kec. Lembata	60.00	M	275.000.000	16.500.000.000
	4 Pembangunan Jembatan Nangaguhi di Kab. Sikka	12.00	M	250.000.000	3.000.000.000
	Rehabilitasi/Pemeliharaan Jembatan		-		7.450.000.000
	1 Jembatan Ponu di Kab. TTU	1.00	LS	2.500.000.000	2.500.000.000
	2 Jembatan Mota Oe. CS di Kab. Belu	1.00	LS	750.000.000	750.000.000
	3 Jembatan Baku Bela Cs di Kab. Ende	1.00	LS	1.500.000.000	1.500.000.000
	4 Jembatan Uranium Cs di Kab. Ngada	1.00	LS	1.500.000.000	1.500.000.000
	5 Jembatan Karaki Cs di Kab. Sumba Timur	1.00	LS	1.200.000.000	1.200.000.000
Jumlah					911.708.858.096
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 228.975.587.600 Triwulan II Rp. 227.602.972.600 Triwulan III Rp. 227.514.322.600 Triwulan IV Rp. 227.615.975.296 Jumlah Rp. 911.708.858.096		Kupang, 20 Desember 2019 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. Zakarias Moruk, MM Pembina Utama Muda NIP. 19631209 198603 1 016			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
Pejabat	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
Bapelitbangda Prov. NTT	Maxianses H Manafe, S.Sos.,M.Si	19670507 198803 1 018	Sekretaris		
Badan Keuangan Daerah Prov. NTT	Endang S. Lerrich, SE, M. Si	19730528 200112 2002	Kepala Bidang Anggaran		
Biro Pengadaan Barang dan Jasa Setda Prov. NTT	Drs. Bambang Ardi Sage, M. Si	19710615 199101 1 002	Kepala Bagian Pengelolaan LPSE		

